Директору МКОУ «Нижнереутская ООШ» Фатежского района Курской области

Докукиной Д. В.

__________________________________________

                             (ФИО родителя (законного представителя)

__________________________________________

проживающего по адресу:___________________

__________________________________________

__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ О ЗАЧИСЛЕНИИ НА ОБУЧЕНИЕ ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕЙ  ПРОГРАММЕ

Я, ____________________________________________________________________________, прошу зачислить моего ребенка ____________________________________________________________________________________, ______.______._____ года рождения, обучающегося_________ класса МКОУ "Нижнереутская ООШ" Фатежского района Курской области на обучение по дополнительной общеразвивающей программе___________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________
(наименование программы, направленность)
Срок обучения ______________, форма обучения__________________________________________
Адрес регистрации ребенка ____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________Контактные данные родителя (законного представителя)________________________________ _____________________________________________________________________________________
(ФИО, телефон и  адрес электронной почты родителя (законного представителя)

К заявлению прилагаются:
копия СНИЛС;

	«____» __________20___года

	/____________/_______________/

Я ознакомлен (а) с уставом, с выпиской из реестра лицензий на осуществление образовательной деятельности, с выпиской из государственной информационной системы «Реестр организаций, осуществляющих образовательную деятельность по имеющим государственную аккредитацию образовательным программам», с дополнительной  общеразвивающей программой и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся  МКОУ  «Нижнереутская основная общеобразовательная школа».
	«____» __________20___года

	/____________/_______________/

   Также  подтверждаю согласие на обработку, использование и хранение моих персональных    данных и данных о ребёнке, содержащихся в настоящем заявлении.
Медицинские противопоказания для занятий по программам спортивного направления ребенок не имеет (имеет).
Заявление принял:

 _______________________________       ______________              _________________

           Ф.И.О.                                                    подпись                                 должность

   __________
                  (дата)